Šalto vandens skaitiklio pajungimo antgalis DN40  2 8,00 16,00 

14. Iš viso, be PVM, Eur 11673,00 

15. PVM suma, Eur 2451,33 

16. Iš viso su PVM, Eur (palyginamoji pasiūlymo kaina) 14124,33 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais) – 14124,33 

(keturiolika tūkstančių šimtas dvidešimt keturi Eur 33ct.) 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti 

visi mokesčiai, mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir 

laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į